
QUESTIONS FROM 26 TERRACE STREET OPEN-HOUSE ON 4/27/2018: 

Question 1:  Will the bid submissions be judged on merit of proposed use of the 
property? 
Answer:  The State makes no representations or warranty of use or development 
and any proposed use and development may be subject to local and state 
permitting. The Commissioner’s objective is to obtain the highest sales price for 
the property. 

Question 2:  Some of the perimeter trees have blue markings, what does that 
mean? 
Answer:  These trees have been identified and marked for cutting because of their 
size and proximity to the structure. 

Question 3: What are the energy costs? 
Answer:  The property has been heated to minimum temperatures and has been 
vacant for 3 years. The electric utility (GMP) schedule 2013-2016 follows this 
page.

Question 4:  Who owns the cell tower onsite? 
Answer:  The State of Vermont Department of Public Safety has a 
communications tower on the property. Relocation of the equipment is yet to be 
determined. 
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